
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE -- 

I Nr: lndeks 
ne ILDKP. 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Gmijeve madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

I pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KoNTRoLLm E DEKLARATES SE INTEREsAvE I 

Emri Atkia Mbiemri 

Funksioni 

Data e emerimit ne 
funksionin ae kwen 

Data e dorezimit ti: 
deklarates 

Ne bazi? te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektora'tin e Larte t l  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s2, qe te verlfikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarini! time, te bashkeshortit /es dhe te 
EmijCve madhore. 

Deklaroj se tLi dhiinat e pasqyruara prej meje ne k&e dokument 
jane te" v~e&$he nuk km deklaruar as@ qZ nuk eshti; e viirtete". . .- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P@rrbknud ballbhht nd~bEmet  (&tun d k  pkWne) nk Wsjfa, ~~ adreah ku adodben, 
mmmstin e kryerjes & vcprimit, v M .  a8 W apo n@ vrlut8 qC pssqyrohet us dakume*t*cfoaln ql! 
rliqmmni, pnimm e blerjeq ni! w n g d  tT dokumeotevt vlerlh cf6 ken1 rbtuar ape pakhar,  pJ& takum 
qE ootrroni tl! qdo lhj pwnria, tl! paluajbhme dhc U IuajtJbme, IfiraMitetc, ti! rtgjiatrunr BM je d r e g j h t  
pub&& gTr peridhien rigs ddrl.riai 1 dpsrshC%n deri mi! 31 dbjcta t? vltlt ti! dekkrindt. 

Pjeu 
Nr. PCnhkriml l prtlrM db+ burid  l krijlmlt V k a  me rkUn dhc me fin18 n?% 

. I , 1 r 

'. \ - T  . . .  .. 
Nise ky format &htk k-phjmjaftuesh8m, vazhdoni i t  
plotEsoni ne fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NjE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

PErshkmani bnlMaht bP ardhurnt p8r vitin, ngr! paga we pje* S h m  c a ardhurme S 
rnarrja nl! borde, komisknc e @a eng.Wm e veprilqtrrl t/ettr q8 periltnur, nt lcke ape d 
ka sjdR t? anlhura m e ,  @r b a s ~ l o M e n  dhe F€mlja M e ,  ega dcklirlld 1 
madhoe. Percaktod tm&hin e lutft*etodt, orgallb.tb ape -m ma31 
aktMtetlt nga ku Jam8 siguruar t8 ardLumt, adrsr., nr. 1 regihMt &~&oT t~ vitk tc 
puMik. ttatnsl, nhJektIn e v tpr fdu id  S! o q p ~ b t h ,  haLdonlb (w &fr. dhe oe w& 
u t y e n  e angazkimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje ti5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI~S~? DJ3E F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamarrje, detyrim per studimeetj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor t& vitit te deklarwt, si dhe detyrirnet e lindura flga zyrtari gjate "$it 
te deklarimit. s - 

V . '  - > 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fletm nr.6, 
)er te ruajtur konfidencialitetin e tye.  

nr. e konhrt&r dhe interesh-hdi tT ddrlulmit deklartm9t 
PBrlvtdltllbrnlransbntain&@riaelp.l+ (me WI dbc me fjw (me &Ura dhe me flat) 
fsteres), koltzgWen (rnllfijVvit9 dbe k M  wjw. Princlpal+Ltcm 



REPUBLIKA E SHQIP~ISE  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

I.. - 1  . '  
& > . ~  - 
b. 

- ' Q  D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksi 1 
~e ILDKP I 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortte 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhor& te ndare nga prinderit 17 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dekhroj se re" dhenat e pasqyruara prej meje nZ kit2 
dokument jane" re" vZata dhe nuk kam dekhruar asgjI 
qe nuk ZsW e verteti; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

PZrshkruani ho lbkh t  ndryshimet (shtera dhe pakesime) n?: Ilojia, sipErfaqen, adredn ku ndodhen, 
momeutin e kryerjes sl! veprimit, vkrBn n l  leki! apo ni! valutP qi! pasqyrohet ni! dokumentacionin q& 
dlspononi, ni! mungesi! ti! dokumenteve vleri!n qi! keni shtuar apo paki!suar, pjesen takuese qi. zoti!roni ti. 
$do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtrhme, Nkuiditete, ti! rcgjistrpar ow jo ni! regJistrst publiki!, per 

I 
periudMn ngn deklarimi i mi.parJh&n deri ni! dnti!n e Largimlt nga fnuksionl t@ zyrtarit. Pjesa I 

I 

Nese ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 



S 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT D-%E KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publiie me qe1Iim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jasht?. vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fibp&se, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ni5 pio organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& mi5parshem deri n& 3 1 dhjetor ti! vitit tE 
deklarimit. , , - 7 . 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te-drejtat e 
pttrfitimit t6 fiyteve civile tE pron6sisif, ti5 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mwarshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit tt! deklarimit. 

I m i i i ~ l ~ t & r p o i a k l M t c t l t g k u  

li! d orga.brt& fmkdod W(HC mtyn c mgdhit mi! l eu  apo nL valmti 
I 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e me. 




